[bookmark: _GoBack] (
○○○○年○○月○○日
　株式会社
○○○○
代表取締役社長　○○　○○
) (
拝啓　時下ますますご清栄の段、大慶に存じます。
　さて、この度は誠におめでとうございました。受賞商品につきましては
発表当初より、その卓抜なアイデアに注目し、必ず受賞の栄誉をと期待し
ておりましたが、期待どおりの結果となり喜びに堪えません。全社上げて
のご努力に深く敬意を表し、心よりお祝い申し上げます。もれ承れば
御社におかれましては、すでに新たな商品の計画を推進されておられる由、
その成果にも大きな期待を寄せております。
まずは略儀ながら書面を持ちまして御祝申上げます。
敬具
)